АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023г  № 88-п

[image: image1]
«Об актуализации реестра мест (площадках) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляю:
1. Актуализировать реестр мест (площадках) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области   согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Весенний сельсовет в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

О.Ю. Тукманбетов
Разослано: МКУ администрации МО Весенний сельсовет, в прокуратуру района, в дело.
[image: image2.png]